Com a garantia de recursos 

disponíveis e a observância das normas fiscais e orçamentarias vigentes, a Administração pode dar prosseguimento ao processo licitatório 

Os orçamentos realizados para esta contratação correspondem à média estimada total cotada de R$ 30.024,78  (Trinta Mil e Vinte 

Quatro Reais e Setenta e Oito Centavos.), incluindo valores de mercado para o setor, custos de adaptação e eventuais despesas 

adicionais.  

18. LEGALIDADE 

A aquisição seguirá todas as normas e regulamentos vigentes, destacando a conformidade com a Lei 14.133/21.